10.02.2017г. №99-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АЛАРСКОГО РАЙОНА ОТ 05.10.2015Г. № 686-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ДОМ «АЛАРЬ», НАХОДЯЩЕЕСЯ В ВЕДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением Издательский дом «Аларь», находящееся в ведении администрации муниципального образования «Аларский район», утвержденный постановлением мэра Аларского района от 05.10.2015 г. №686-п следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный

                                              Приложение
                                             к постановлению мэра
                                             Аларского района
                                    от 10.02.2017г. №99-п

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями, находящимися в ведении

администрации МО «Аларский район» Издательский дом «Аларь»
наименование структурного подразделения администрации муниципального образования Аларский район
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)(*)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения  (**)
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы (***)
	Наименования показателей, характеризующих качество муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества
	Наименования показателей, характеризующих объем муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ)

	09076000300000001006100
	Осуществление издательской деятельности
	58.13
	Администрация МО «Аларский район»
	01191
	Муниципальное бюджетное учреждение Аларского района Издательский дом «Аларь»

	Ч4068
	Осуществление издательской деятельности
	стационар
	Издание газет
	Физические и юридические лица
	Качественная газетная бумага, краска черная, синяя, пластины
	Кг, шт.
	Наличие подписных абонентов
	Человек
	платно
	Федеральный закон 2124-ФЗ «О средствах массовой информации»;Федеральный закон 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Подготовил:

Шалбанова М.В.

	Согласовано:

	Раднаева Л.М.

Острикова Т.В.
                                                                                                                                                                                                         Гончаренко В.В.